
dátum čas 12.5.2023 15:20 12.5.2023 15:20 12.5.2023 19:20 12.5.2023 19:20 13.5.2023 11:20 13.5.2023 11:20
skupina štadión A Tampere B Riga A Tampere B Riga A Tampere B Riga

BANK: 480€ výsledok
po 60 min. 1 4 2 3 1 0 0 6 1 1 2 : 1

pp 7 0
meno a priezvisko 10 € pozícia body spolu body body body body body body

eLKuco 10 € 45 96,875 4 2 0,75 2 2 3 5 3 6,375 1 5 8 0 0
LV 10 € 21 120,375 4 2 0,75 1 3 9 4 2 6,75 1 4 7,5 3 1 2,5 4 1 7,25

VladoAtulo 10 € 11 125,5 2 2 1,5 1 3 9 3 1 7,5 3 3 0,5 2 3 1,5 4 1 7,25
MariánKubáň 10 € 3 130,5 4 2 0,75 3 5 7,5 5 3 6,375 3 3 0,5 2 2 8 5 3 6,75

Petrík 10 € 40 105,125 0 0 3 1 7,5 1 8 7,5 2 4 1,25 5 1 7,5
JanB 10 € 12 125,125 4 2 0,75 2 4 9 4 2 6,75 2 3 6,75 2 3 1,5 3 1 7,125

Schoke 10 € 19 121,0625 2 4 9 2 3 10 5 1 7,125 0 5 9 0 2 2 2 1 7,0625
Maco 10 € 28 118,5 4 2 0,75 1 3 9 4 2 6,75 1 4 7,5 1 3 2,5 4 2 6,75
Kacoo 10 € 20 121 5 3 1,125 3 5 7,5 4 2 6,75 2 5 7,5 3 3 7 4 2 6,75

JozefMrocekMl 10 € 39 105,75 4 2 0,75 1 5 7,5 3 2 7 2 4 7 0 0
JakubMrocek 10 € 25 119,125 4 1 0,5 2 4 9 5 2 6,625 1 5 8 3 2 1,5 4 0 8,25

MiStr 10 € 6 129,4375 3 2 1 3 3 3 6 2 6,5625 3 5 7,25 1 2 3 3 2 6,625
Touchman 10 € 42 103,625 4 2 0,75 1 3 9 1 2 2,5 1 3 7,25 1 4 2,25 4 2 6,75

Maňas 10 € 43 98,75 3 1 0,75 2 4 9 3 1 7,5 3 3 0,5 2 3 1,5 5 1 7,5
MK7 10 € 44 98 3 3 1,5 2 3 10 4 2 6,75 1 5 8 0 0
Kebo 10 € 30 117,75 4 2 0,75 1 4 8 5 2 6,625 1 4 7,5 3 1 2,5 5 1 7,5

Vajper 10 € 27 118,625 3 2 1 1 3 9 5 1 7,125 1 4 7,5 1 3 2,5 4 2 6,75
RomanTretinik 10 € 29 118,3125 2 1 1,25 1 3 9 2 1 8 0 2 8,125 1 2 3 2 0 8,0625

ŠimonBujna 10 € 2 132,125 2 2 1,5 2 4 9 3 1 7,5 1 5 8 2 2 8 3 1 7,125
Kamil 10 € 38 111,375 3 2 1 2 4 9 4 1 7,25 3 2 0,375 3 2 1,5 4 1 7,25

PavolBlaho 10 € 18 121,125 4 2 0,75 1 3 9 5 1 7,125 2 4 7 3 1 2,5 4 2 6,75
Smuťo 10 € 34 115,75 4 2 0,75 2 5 8,5 4 1 7,25 2 4 7 2 4 1,25 5 1 7,5
Demo 10 € 15 123,25 2 2 1,5 1 3 9 4 2 6,75 0 6 10 4 2 1,25 6 1 8

Yzerman 10 € 31 117,25 3 1 0,75 1 4 8 4 1 7,25 1 3 7,25 2 3 1,5 4 1 7,25
Ďuro 10 € 1 134,75 1 3 9 2 4 9 4 2 6,75 1 5 8 2 2 8 4 1 7,25

CDromek 10 € 17 121,5 4 2 0,75 2 5 8,5 4 1 7,25 1 5 8 2 3 1,5 4 1 7,25
Sambiq 10 € 16 122,375 4 2 0,75 3 2 2 3 0 8,5 1 4 7,5 4 3 0,75 6 0 9
DenisL 10 € 13 124 3 2 1 1 3 9 2 1 8 1 3 7,25 1 2 3 4 1 7,25

Mirinda 10 € 35 114,9375 4 1 0,5 1 5 7,5 4 2 6,75 2 4 7 4 3 0,75 6 1 8
JD 10 € 5 129,625 4 2 0,75 3 4 8 5 2 6,625 1 6 9 2 3 1,5 5 2 7

Peter_Klobučník 10 € 8 128,375 3 3 1,5 2 4 9 4 2 6,75 2 5 7,5 2 3 1,5 3 1 7,125
Pejsi 10 € 14 123,875 3 1 0,75 2 4 9 4 1 7,25 1 5 8 3 1 2,5 3 1 7,125

colina2705 10 € 21 120,375 3 1 0,75 1 4 8 5 1 7,125 2 5 7,5 1 3 2,5 4 1 7,25
Dulo76 10 € 26 119 3 1 0,75 1 5 7,5 4 2 6,75 2 4 7 2 4 1,25 5 1 7,5

MartinPazdera 10 € 23 120,25 3 2 1 2 4 9 3 1 7,5 2 4 7 1 3 2,5 4 1 7,25
stmarek 10 € 9 126 5 2 0,625 1 4 8 3 1 7,5 2 6 8,5 5 3 0,625 5 1 7,5

Pali 10 € 33 116,625 4 1 0,5 2 5 8,5 5 2 6,625 2 4 7 3 4 0,75 5 1 7,5
KingRemo 10 € 32 116,75 4 2 0,75 1 4 8 3 2 7 1 3 7,25 2 5 1,125 5 1 7,5

Roda 10 € 4 130,25 5 2 0,625 2 4 9 4 2 6,75 3 5 7,25 5 3 0,625 6 2 7,5
RadoF 10 € 7 128,5 3 1 0,75 2 2 3 3 2 7 1 4 7,5 2 3 1,5 4 1 7,25

ĽubošKuniak 10 € 48 63 2 1 1,25 1 5 7,5 3 1 7,5 2 3 6,75 0 0
LENKA 10 € 41 104,375 3 2 1 1 4 8 3 1 7,5 2 3 6,75 0 0
PEPO 10 € 9 126 2 2 1,5 1 4 8 3 2 7 1 3 7,25 1 3 2,5 6 1 8

Jozef_Provazník 10 € 46 86 4 2 0,75 3 2 2 1 4 2,125 5 1 0,125 3 3 7 4 1 7,25
Macka 10 € 37 111,5 3 1 0,75 2 1 2,5 4 2 6,75 2 2 0,625 0 2 2 3 1 7,125
Flegi 10 € 47 81,5 2 4 9 4 2 1,5 5 2 6,625 3 2 0,375 0 0
Jano 10 € 36 112,875 4 2 0,75 1 3 9 2 2 1,5 3 2 0,375 1 3 2,5 4 2 6,75

rio.vee 10 € 24 119,625 5 2 0,625 2 4 9 5 1 7,125 2 5 7,5 4 2 1,25 5 2 7

66,3 360,5 323,9 306,5 104,1 307,1
1,410 7,670 6,749 6,385 2,479 7,313

47 47 48 48 42 42
3 40 45 40 5 42

6,4% 85,1% 93,8% 83,3% 11,9% 100,0%
0 2 0 1 0 0
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úspešnosť tipov
presné tipy

suma bodov
priemer bodov na tip
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dátum čas
skupina štadión

BANK: 480€ výsledok
po 60 min.

meno a priezvisko 10 € pozícia body spolu
eLKuco 10 € 45 96,875

LV 10 € 21 120,375
VladoAtulo 10 € 11 125,5

MariánKubáň 10 € 3 130,5
Petrík 10 € 40 105,125
JanB 10 € 12 125,125

Schoke 10 € 19 121,0625
Maco 10 € 28 118,5
Kacoo 10 € 20 121

JozefMrocekMl 10 € 39 105,75
JakubMrocek 10 € 25 119,125

MiStr 10 € 6 129,4375
Touchman 10 € 42 103,625

Maňas 10 € 43 98,75
MK7 10 € 44 98
Kebo 10 € 30 117,75

Vajper 10 € 27 118,625
RomanTretinik 10 € 29 118,3125

ŠimonBujna 10 € 2 132,125
Kamil 10 € 38 111,375

PavolBlaho 10 € 18 121,125
Smuťo 10 € 34 115,75
Demo 10 € 15 123,25

Yzerman 10 € 31 117,25
Ďuro 10 € 1 134,75

CDromek 10 € 17 121,5
Sambiq 10 € 16 122,375
DenisL 10 € 13 124

Mirinda 10 € 35 114,9375
JD 10 € 5 129,625

Peter_Klobučník 10 € 8 128,375
Pejsi 10 € 14 123,875

colina2705 10 € 21 120,375
Dulo76 10 € 26 119

MartinPazdera 10 € 23 120,25
stmarek 10 € 9 126

Pali 10 € 33 116,625
KingRemo 10 € 32 116,75

Roda 10 € 4 130,25
RadoF 10 € 7 128,5

ĽubošKuniak 10 € 48 63
LENKA 10 € 41 104,375
PEPO 10 € 9 126

Jozef_Provazník 10 € 46 86
Macka 10 € 37 111,5
Flegi 10 € 47 81,5
Jano 10 € 36 112,875

rio.vee 10 € 24 119,625

vklad zápas

úspešnosť tipov
presné tipy

suma bodov
priemer bodov na tip

odoslané tipy
správne tipy

13.5.2023 15:20 13.5.2023 15:20 13.5.2023 19:20 13.5.2023 19:20 14.5.2023 11:20 14.5.2023 11:20
B Riga A Tampere A Tampere B Riga B Riga A Tampere

3 3 3 : 4
sn 1 3 3 4 2 1 2 5 7 1

body body body body body body
3 2 3 0 3 9 1 3 7,5 4 2 7,5 0 8 6,75 5 0 7,5
3 0 2,25 1 4 9 2 4 9 3 1 9 0 6 7,5 5 1 8,5
3 2 3 1 2 9 2 3 8 3 1 9 0 7 7 5 1 8,5
2 2 8 3 4 7,5 2 4 9 4 2 7,5 1 7 7,5 7 1 10
1 2 1,5 1 6 8,25 2 3 8 5 2 7,25 1 8 7,25 10 1 8,25
3 2 3 2 4 8 2 5 8 4 3 7 1 5 9 5 1 8,5
4 0 1,25 1 3 10 1 3 7,5 2 1 10 1 4 8 5 0 7,5
4 1 1,5 1 3 10 2 3 8 3 2 8 0 5 8,5 6 1 9
4 2 2 1 4 9 3 3 3 5 1 8,25 2 4 9 5 2 7,5
2 4 2 1 5 8,5 1 3 7,5 2 4 2,25 1 8 7,25 10 0 7,25
3 2 3 1 3 10 1 3 7,5 4 2 7,5 0 6 7,5 6 1 9
3 1 2,5 1 3 10 2 5 8 3 1 9 2 4 9 6 2 8
3 1 2,5 1 2 9 2 2 1,5 3 1 9 1 6 8 8 0 8
4 2 2 1 4 9 2 2 1,5 4 2 7,5 0 6 7,5 7 0 9
3 1 2,5 3 3 2,5 4 1 1,25 3 2 8 1 8 7,25 5 1 8,5
3 2 3 2 5 7,5 2 4 9 4 2 7,5 1 5 9 7 2 9
3 1 2,5 1 4 9 1 3 7,5 3 1 9 1 6 8 5 0 7,5
2 0 1,25 0 2 8 0 2 6,75 2 1 10 1 4 8 3 0 7,125
3 1 2,5 0 3 9 1 3 7,5 3 1 9 0 6 7,5 6 0 8
3 1 2,5 1 4 9 1 4 8,5 4 2 7,5 1 5 9 6 0 8
3 1 2,5 1 3 10 2 4 9 3 1 9 1 7 7,5 8 1 9
4 2 2 1 5 8,5 1 4 8,5 3 3 1,5 1 7 7,5 7 1 10
3 1 2,5 1 3 10 2 4 9 5 2 7,25 0 7 7 6 0 8
3 1 2,5 1 4 9 1 3 7,5 2 1 10 1 6 8 5 0 7,5
3 1 2,5 0 5 7,5 2 4 9 4 2 7,5 0 7 7 6 0 8
3 2 3 2 5 7,5 2 4 9 3 2 8 2 5 10 4 1 8,25
2 2 8 1 7 8,125 1 3 7,5 4 2 7,5 1 8 7,25 8 0 8
3 1 2,5 0 3 9 1 3 7,5 3 1 9 1 5 9 5 1 8,5
4 2 2 2 3 9 2 4 9 3 3 1,5 0 10 6,5625 7 0 9
3 2 3 2 4 8 2 4 9 5 2 7,25 0 6 7,5 7 1 10
2 2 8 1 4 9 1 3 7,5 4 2 7,5 1 5 9 6 0 8
3 1 2,5 1 3 10 1 3 7,5 3 1 9 1 4 8 5 0 7,5
2 2 8 2 4 8 1 2 7 4 2 7,5 0 8 6,75 7 1 10
5 2 1,5 2 4 8 1 4 8,5 4 2 7,5 1 6 8 6 1 9
2 1 1,5 2 4 8 1 3 7,5 4 1 8,5 1 5 9 5 1 8,5
4 2 2 1 3 10 1 4 8,5 2 1 10 1 6 8 7 0 9
3 4 3 2 5 7,5 1 4 8,5 4 1 8,5 0 7 7 6 1 9
4 1 1,5 1 3 10 2 4 9 2 3 2,5 0 6 7,5 5 2 7,5
3 3 10 2 3 9 3 4 10 5 3 6,75 1 6 8 9 2 7,5
3 3 10 2 5 7,5 1 3 7,5 4 2 7,5 1 6 8 7 1 10

0 0 0 0 0 0
4 3 3 1 3 10 3 3 3 3 2 8 2 5 10 4 0 7,25
4 1 1,5 1 5 8,5 1 2 7 4 1 8,5 1 8 7,25 8 1 9
3 1 2,5 1 5 8,5 2 4 9 5 2 7,25 0 0
3 1 2,5 1 4 9 2 3 8 3 1 9 1 6 8 6 0 8

0 0 0 0 2 7 8,5 8 1 9
2 3 3 1 2 9 1 3 7,5 2 2 3 1 6 8 8 1 9
5 1 1 2 5 7,5 1 6 7 4 2 7,5 1 6 8 5 1 8,5

143,8 397,4 342,5 346,8 364,8 387,6
3,125 8,639 7,446 7,538 7,931 8,427

46 46 46 46 46 46
6 45 41 41 46 46

13,0% 97,8% 89,1% 89,1% 100,0% 100,0%
2 10 1 4 2 5

netipoval netipoval

netipoval netipoval

netipoval netipoval

Kanada USA MaďarskoNórsko Kazachstan Maďarsko Dánsko Nemecko Fínsko Slovensko Lotyšsko Slovinsko

tip tip tip

netipoval netipoval netipoval netipoval

netipoval netipoval

tip tip tip



dátum čas
skupina štadión

BANK: 480€ výsledok
po 60 min.

meno a priezvisko 10 € pozícia body spolu
eLKuco 10 € 45 96,875

LV 10 € 21 120,375
VladoAtulo 10 € 11 125,5

MariánKubáň 10 € 3 130,5
Petrík 10 € 40 105,125
JanB 10 € 12 125,125

Schoke 10 € 19 121,0625
Maco 10 € 28 118,5
Kacoo 10 € 20 121

JozefMrocekMl 10 € 39 105,75
JakubMrocek 10 € 25 119,125

MiStr 10 € 6 129,4375
Touchman 10 € 42 103,625

Maňas 10 € 43 98,75
MK7 10 € 44 98
Kebo 10 € 30 117,75

Vajper 10 € 27 118,625
RomanTretinik 10 € 29 118,3125

ŠimonBujna 10 € 2 132,125
Kamil 10 € 38 111,375

PavolBlaho 10 € 18 121,125
Smuťo 10 € 34 115,75
Demo 10 € 15 123,25

Yzerman 10 € 31 117,25
Ďuro 10 € 1 134,75

CDromek 10 € 17 121,5
Sambiq 10 € 16 122,375
DenisL 10 € 13 124

Mirinda 10 € 35 114,9375
JD 10 € 5 129,625

Peter_Klobučník 10 € 8 128,375
Pejsi 10 € 14 123,875

colina2705 10 € 21 120,375
Dulo76 10 € 26 119

MartinPazdera 10 € 23 120,25
stmarek 10 € 9 126

Pali 10 € 33 116,625
KingRemo 10 € 32 116,75

Roda 10 € 4 130,25
RadoF 10 € 7 128,5

ĽubošKuniak 10 € 48 63
LENKA 10 € 41 104,375
PEPO 10 € 9 126

Jozef_Provazník 10 € 46 86
Macka 10 € 37 111,5
Flegi 10 € 47 81,5
Jano 10 € 36 112,875

rio.vee 10 € 24 119,625

vklad zápas

úspešnosť tipov
presné tipy

suma bodov
priemer bodov na tip

odoslané tipy
správne tipy

14.5.2023 15:20 14.5.2023 15:20 14.5.2023 19:20 14.5.2023 19:20 15.5.2023 15:20 15.5.2023 15:20
A Tampere B Riga B Riga A Tampere A Tampere B Riga

3 3 3 : 4
pp 0 3 5 1 5 0 2 3 1 1 1 : 2

sn
body body body body body body

2 1 1,5 2 5 7 4 2 8 3 1 7,5 2 4 9 2 3 1,5
1 3 2,5 2 4 7,5 5 2 9 5 1 9 2 4 9 1 5 2,125
2 2 8 1 5 7,5 4 1 9 5 1 9 2 4 9 3 3 7
2 2 8 2 4 7,5 5 2 9 4 1 8 2 4 9 3 5 0,625
1 3 2,5 2 4 7,5 4 1 9 6 2 7,5 2 5 8,5 1 5 2,125
2 2 8 2 5 7 5 2 9 3 1 7,5 1 5 7,5 3 4 0,75
2 4 2 3 2 1,25 6 1 9 2 1 7,25 2 3 10 2 4 1,25
3 1 2,5 2 5 7 4 1 9 4 1 8 2 4 9 2 4 1,25
2 3 3 1 3 9 4 2 8 3 1 7,5 2 5 8,5 2 5 1,125
2 4 2 1 5 7,5 6 1 9 5 0 10 2 4 9 2 4 1,25
1 3 2,5 1 4 8 4 0 8 5 1 9 1 3 9 2 4 1,25
1 3 2,5 2 3 8,5 4 1 9 5 2 8,5 2 4 9 2 2 8
2 1 1,5 3 4 7,25 2 2 1,25 3 1 7,5 1 4 8 2 5 1,125
2 4 2 1 4 8 7 2 7,5 5 1 9 3 3 3 3 2 1,5
1 3 2,5 3 5 6,75 7 1 8,5 5 2 8,5 2 3 10 2 3 1,5
2 4 2 2 5 7 7 1 8,5 8 0 8,25 2 5 8,5 1 5 2,125
1 3 2,5 2 4 7,5 5 1 10 4 1 8 1 3 9 2 4 1,25
1 2 1,5 1 1 1,5 3 0 7,5 3 1 7,5 1 3 9 1 4 2,25
1 3 2,5 1 4 8 4 1 9 3 1 7,5 2 4 9 2 3 1,5
2 4 2 1 3 9 4 2 8 5 1 9 1 3 9 3 4 0,75
1 3 2,5 1 4 8 5 1 10 4 1 8 1 4 8 1 4 2,25
2 4 2 1 4 8 5 1 10 4 1 8 4 4 1,5 3 3 7
2 4 2 2 5 7 5 1 10 6 0 9 2 4 9 1 3 2,5
1 3 2,5 1 4 8 3 1 8,5 6 1 8 1 3 9 2 4 1,25
1 4 1,5 1 5 7,5 6 1 9 5 1 9 1 3 9 2 4 1,25
3 4 3 2 4 7,5 4 1 9 5 1 9 2 3 10 2 4 1,25
3 3 10 2 5 7 5 0 9 6 2 7,5 2 2 3 2 3 1,5
1 2 1,5 1 4 8 4 1 9 4 1 8 2 3 10 1 3 2,5
1 3 2,5 1 6 7,25 7 2 7,5 5 1 9 2 3 10 1 5 2,125
3 2 3 1 5 7,5 4 3 7,5 4 1 8 2 4 9 3 3 7
1 3 2,5 1 4 8 5 0 9 3 1 7,5 2 4 9 3 3 7
1 3 2,5 0 3 10 4 1 9 4 1 8 1 3 9 1 4 2,25
1 3 2,5 1 4 8 6 0 8 4 1 8 2 4 9 2 4 1,25
1 3 2,5 1 5 7,5 6 0 8 4 1 8 2 4 9 2 4 1,25
2 3 3 1 4 8 4 1 9 3 0 8,5 2 4 9 1 3 2,5
1 4 1,5 1 3 9 5 1 10 5 0 10 2 4 9 1 4 2,25
2 4 2 2 5 7 6 2 8 6 1 8 3 5 7,5 4 2 1,25
3 4 3 2 3 8,5 6 1 9 5 0 10 1 3 9 1 5 2,125
3 3 10 2 5 7 5 1 10 6 2 7,5 4 5 7 4 3 0,75
2 3 3 1 4 8 5 1 10 6 2 7,5 2 3 10 1 3 2,5
2 4 2 1 5 7,5 4 1 9 4 1 8 3 2 2 4 4 6,5
2 3 3 1 4 8 4 1 9 4 0 9 3 4 8 3 5 0,625
3 2 3 1 6 7,25 5 2 9 5 1 9 1 3 9 2 4 1,25
2 4 2 2 2 1,5 4 2 8 4 0 9 2 4 9 3 3 7
1 3 2,5 1 5 7,5 4 1 9 2 0 8,25 1 3 9 2 2 8
2 5 1,5 2 6 6,75 6 1 9 5 2 8,5 2 5 8,5 2 2 8
2 2 8 1 3 9 3 1 8,5 2 1 7,25 2 4 9 2 4 1,25
3 3 10 2 4 7,5 5 1 10 6 1 8 2 5 8,5 2 5 1,125

156,5 352,0 416,3 397,5 401,0 125,8
3,260 7,333 8,672 8,281 8,354 2,620

48 48 48 48 48 48
7 45 47 48 44 9

14,6% 93,8% 97,9% 100,0% 91,7% 18,8%
3 1 8 3 6 0

Nórsko Švajčiarsko Česko Kazachstan ŠvédskoFrancúzsko Dánsko Nemecko USA Slovensko KanadaRakúsko

tiptiptip tip tiptip



dátum čas
skupina štadión

BANK: 480€ výsledok
po 60 min.

meno a priezvisko 10 € pozícia body spolu
eLKuco 10 € 45 96,875

LV 10 € 21 120,375
VladoAtulo 10 € 11 125,5

MariánKubáň 10 € 3 130,5
Petrík 10 € 40 105,125
JanB 10 € 12 125,125

Schoke 10 € 19 121,0625
Maco 10 € 28 118,5
Kacoo 10 € 20 121

JozefMrocekMl 10 € 39 105,75
JakubMrocek 10 € 25 119,125

MiStr 10 € 6 129,4375
Touchman 10 € 42 103,625

Maňas 10 € 43 98,75
MK7 10 € 44 98
Kebo 10 € 30 117,75

Vajper 10 € 27 118,625
RomanTretinik 10 € 29 118,3125

ŠimonBujna 10 € 2 132,125
Kamil 10 € 38 111,375

PavolBlaho 10 € 18 121,125
Smuťo 10 € 34 115,75
Demo 10 € 15 123,25

Yzerman 10 € 31 117,25
Ďuro 10 € 1 134,75

CDromek 10 € 17 121,5
Sambiq 10 € 16 122,375
DenisL 10 € 13 124

Mirinda 10 € 35 114,9375
JD 10 € 5 129,625

Peter_Klobučník 10 € 8 128,375
Pejsi 10 € 14 123,875

colina2705 10 € 21 120,375
Dulo76 10 € 26 119

MartinPazdera 10 € 23 120,25
stmarek 10 € 9 126

Pali 10 € 33 116,625
KingRemo 10 € 32 116,75

Roda 10 € 4 130,25
RadoF 10 € 7 128,5

ĽubošKuniak 10 € 48 63
LENKA 10 € 41 104,375
PEPO 10 € 9 126

Jozef_Provazník 10 € 46 86
Macka 10 € 37 111,5
Flegi 10 € 47 81,5
Jano 10 € 36 112,875

rio.vee 10 € 24 119,625

vklad zápas

úspešnosť tipov
presné tipy

suma bodov
priemer bodov na tip

odoslané tipy
správne tipy

15.5.2023 19:20 15.5.2023 19:20
A Tampere B Riga

1 1 1 : 2
sn 3 3 3 : 4

pp
body body

3 2 1,5 2 1 1,5
4 3 0,75 4 1 1,5
2 4 1,25 3 2 3
3 3 7 4 2 2
2 4 1,25 3 1 2,5
2 2 8 4 2 2
4 5 0,375 4 1 1,5
3 2 1,5 4 2 2
3 3 7 4 1 1,5
2 2 8 4 2 2
2 3 1,5 4 1 1,5
3 3 7 4 3 3
2 2 8 3 1 2,5
2 1 3 5 2 1,5
3 1 2,5 5 2 1,5
2 3 1,5 4 2 2
2 3 1,5 4 1 1,5
2 2 8 3 1 2,5
2 2 8 4 2 2
4 3 0,75 4 2 2
2 4 1,25 5 1 1
3 3 7 4 2 2
2 3 1,5 4 2 2
3 2 1,5 4 2 2
3 3 7 5 1 1
4 3 0,75 4 2 2
3 3 7 3 1 2,5
3 2 1,5 3 1 2,5
3 3 7 4 2 2
3 3 7 3 4 3
2 3 1,5 5 2 1,5
3 2 1,5 3 1 2,5
2 4 1,25 4 2 2
3 3 7 3 1 2,5
2 3 1,5 4 1 1,5
3 1 2,5 4 1 1,5
3 3 7 5 2 1,5
2 1 3 3 1 2,5
3 1 2,5 5 3 2,5
2 2 8 4 2 2
1 3 2,5 3 1 2,5
3 4 0,75 5 2 1,5
1 1 10 4 1 1,5
2 3 1,5 4 1 1,5
2 3 1,5 4 1 1,5
2 4 1,25 2 3 3
2 2 8 4 1 1,5
3 2 1,5 5 1 1

182,6 93,5
3,805 1,948

48 48
18 0

37,5% 0,0%
1 0

Fínsko Švédsko Česko Lotyšsko

tip tip


